
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 июня 2019 года   № 64-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 
 
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов  4 
и 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 
назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 
комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве 
составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 
избирательная комиссия № 11  р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         
на председателя ТИК № 11 К.Г. Степанова. 

 

Председатель  

Секретарь 

 

     К.Г. Степанов 

      А.И. Кемаева 

 



 

 Приложение  
к решению Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 18 июня 2019 года № 64-1 

 
 

 
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 11 

Санкт-Петербург 

 
№ п/п Фамилия, 

имя, 
отчество 

 Вид 
субъекта 

выдвижен
ия 

Наименован
ие субъекта 
выдвижени

я 

Очередност
ь 

назначения, 
указанная 

политическ
ой партией 

(при 
наличии) 

№ 
избирате
льного 
участка 

1.  Банцер 
Екатерина 
Алексеевна 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 414 

2.  Поляков 
Василий 

Владимиров
ич 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 415 

3.  Михайлов 
Алексей 

Михайлович 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 416 

4.  Котельнико
в Дмитрий 
Анатольеви

ч 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  416 



5.  Савкин 
Андрей 

Олегович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  416 

6.  Звездин 
Антон 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  417 

7.  Сергеев 
Михаил 

Иванович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  417 

8.  Розанова 
Надежда 
Игоревна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  417 

9.  Шубина 
Наталья 

Ивановна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  419 

10.  Тышлангова 
Екатерина 
Андреевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  419 

11.  Тышлангов 
Александр 

Викторович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  419 

12.  Алексеев 
Алексей 

Денисович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  419 

13.  Ямковой 
Богдан 

Владиславов
ич 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 420 

14.  Чувашева 
Капитолина 
Константин

овна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  421 

15.  Новосадов 
Александр 

Леонидович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  422, 426 

16.  Лильфанов 
Линур 

Азатович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  422, 426 

17.  Зимин 
Александр 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

2 423 



Алексеевич Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 
18.  Зеленина  

Анастасия 
Игоревна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  424 

19.  Коломиец 
Леся 

Станиславов
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  425 

20.  Михеенкова 
Ксения 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  425 

21.  Лысков 
Михаил 

Александро
вич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  425 

22.  Безуглов 
Арсений 

Муртазалие
вич 

 политическ
ая партия 

 Калининско
е местное 

(районное) 
отделение 

Санкт-
Петербургск

ого 
городского 
отделения 

политическо
й партии 

«Коммунист
ическая 
партия 

Российской 
Федерации» 

 425 

23.  Комарова 
Виктория  

Вадимовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  425 

24.  Мерзлякова 
Юлия 

Алексеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  425 

25.  Рукосуев 
Виталий 

Вячеславови
ч 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  425 

26.  Куфтырева 
Мария 

павловна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  425 



27.  Поцибина 
Анастасия 

Станиславов
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  425 

28.  Коломиец 
Валентина 

Николаевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  425 

29.  Поляков 
Владимир 

Васильевич 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 426 

30.  Зубов 
Виктор 

Николаевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  428 

31.  Кулькова 
Ольга 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  428 

32.  Портей 
Екатерина 

Валентинов
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  428 

33.  Варзумов 
Семен 

Вениаминов
ич 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 428 

34.  Дмитракова 
Ирина 

Петровна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  429-
430,434- 
436,438, 
439, 441, 

442 
35.  Куликова 

Ольга 
Викторовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  429 

36.  Пуничева 
Людмила 

Алексеевна 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

в Санкт-
Петербурге 

Всероссийск
ой 

политическо
й партии 

1 432 



«ПАРТИЯ 
РОСТА» 

37.  Ахметова 
Айгуль 

Агдасовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  433 

38.  Старченко 
Елена 

Владимиров
на 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 435 

39.  Шавкунова 
Светлана 

Геннадьевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  435 

40.  Долгий 
Петр 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  437 

41.  Уайзман 
Ольга 

Валерьевна 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 437 

42.  Лиокумович 
Леонид 

Борисович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  438 

43.  Крупа 
Татьяна 

Викторовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  438 

44.  Парфенов 
Дмитрий 

Дмитриевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  438 

45.  Алдошкина 
Татьяна 

Васильевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  439 

46.  Федорова 
Валентина 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  439 

47.  Борисенко 
Владислав 

 собрание 
избирателе

  440 



Витальевич й по месту 
жительства 
 

48.  Петров 
Игорь 

Дмитриевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  440 

49.  Донцова 
Анастасия 

Сайдулловн
а 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  440 

50.  Парфенов 
Константин 
Андреевич 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 442 

51.  Осмоловска
я Ирина 

Егоровна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  445 

52.  Батманова 
Светлана 

Богдановна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  447 

53.  Сергеева 
Олеся 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  447 

54.  Булкина 
Елена 

Анатольевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  448 

55.  Булкин 
Владислав 
Олегович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  448 

56.  Лебедев 
Сергей 

Геннадьевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  448 

57.  Кашукова 
Анастасия 
Васильевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  448 

58.  Малахов 
Андрей 

Юрьевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  448 

59.  Воробьев 
Дмитрий 

Александро

 собрание 
избирателе
й по месту 

  418,426,4
28,429,43

5, 



вич работы 443,450, 
471 

60.  Ширяков 
Михаил 

Александро
вич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
61.  Кирсанов 

Валерий 
Александро

вич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
62.  Анхимов 

Никита 
Александро

вич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
63.  Белоножко 

Алексей 
Андреевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
64.  Векшина 

Елена 
Оскаровна 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

в Санкт-
Петербурге 

Всероссийск
ой 

политическо
й партии 

«ПАРТИЯ 
РОСТА» 

1 455 

65.  Базлов Иван 
Михайлович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  455 

66.  Кононов 
Алексей 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  455 

67.  Лебзак 
Станислав 
Евгеньевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  455 

68.  Галушка 
Анастасия 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  455 

69.  Шеховцова 
Елена 

Алексеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  456 

70.  Воронов 
Николай 

Вячеславови
ч 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  456-460 



71.  Колобаева 
Людмила 

Алексеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  457 

72.  Осмонов 
Юнус 

Юсупович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  459 

73.  Вольф 
София 

Назимовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  459 

74.  Северина 
Екатерина 

Дмитриевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  459 

75.  Северин 
Сергей 

Николаевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  459 

76.  Чесноков 
Игорь 

Анатольеви
ч 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  460 

77.  Морева 
Светлана 

Георгиевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  460 

78.  Звягин 
Андрей 

Алексеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  461 

79.  Данилов 
Игорь 

Игоревич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  461 

80.  Лунев 
Константин 
Валентинов

ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  464 

81.  Дмитриева 
Ксения 

Дмитриевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  464 

82.  Дмитриев 
Андрей 

Анатольеви
ч 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  464 

83.  Дорохин 
Сергей 

Сергеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  464 

84.  Могорина 
Светлана 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  467 



85.  Селищева 
Светлана 

Николаевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  467 

86.  Шумилин 
Илья 

Алексеевич 

 политическ
ая партия 
 

Калининское 
местное 

(районное) 
отделение 

Санкт-
Петербургск

ого 
городского 
отделения 

политическо
й партии 

«Коммунист
ическая 
партия 

Российской 
Федерации» 

 467 

87.  Красильник
ова Диана 

Константин
овна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  467 

88.  Красильник
ов Герман 
Андреевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  467 

89.  Яковлева 
Ольга 

Андреевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  469 

90.  Трудов Лев 
Вадимович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  469,471 

91.  Атаманов 
Денис 

Николаевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  469 

92.  Атаманова 
Юлия 

Игоревна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  469 

93.  Иванов 
Владимир 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  469 

94.  Иванова 
Татьяна 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  469 

95.  Орлова Вера 
Владимиров

на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  469 



96.  Гусейнова 
Аннаб 

Адалатовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  470 

97.  Дронов 
Руслан 

Геннадьевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  470 

98.  Шевченко 
Валерий 

Анатольеви
ч 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  470 

99.  Потульная 
Виктория 

Леонидовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  470 

100.  Алимов 
Игорь 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  470 

101.  Гоминова 
Софья 

Алексеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  470 

102.  Салтуханов 
Ибрагим 
Мусаевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  470 

103.  Азаев Канан 
Рафиг оглы 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  470 

104.  Байрамова 
Лейла 

Гайтаран 
кызы 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  470 

105.  Левашева 
Лада 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  471 

106.  Ивченко 
Дмитрий 

Викторович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  472 

107.  Сергеев 
Александр 

Дмитриевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  472 

108.  Ильин 
Андрей 

Сергеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  475 

109.  Березникова 
Валерия 
Юрьевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  475 



110.  Рожнова 
Оксана 

Юрьевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  475 

111.  Серебренни
кова Мария 
Сергеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  475 

112.  Литвинко 
Алёна 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

   475 

113.  Рожнов 
Иван 

Михайлович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  475 

114.  Завьялова 
Татьяна 

Ивановна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

   475 

115.  Крашенинин
а Лилия 

Витальевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

   475 

116.  Масюк 
Ольга 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  475 

117.  Иванова 
Екатерина 

Аркадьевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  475 

118.  Андреев 
Денис 

Михайлович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  475 

119.  Мишина 
Елизавета 
Андреевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  475 

120.  Чернышов 
Юрий 

Алексеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

   478 

121.  Филькевич 
Вера 

Алексеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  478 

122.  Зубарева 
Татьяна 

Николаевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  478 

123.  Колесник 
Ирина 

Викторовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  478 



124.  Верба Нина 
Сергеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  479 

125.  Щербина 
Елена 

Николаевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  481 

126.  Кореньков 
Алексей 

Алексеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  481 

127.  Тарасова 
Галина 

Петровна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  482 

128.  Тарасов 
Михаил 
Львович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  482 

129.  Пшеничный 
Антон 

Кириллович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  482 

130.  Радченко 
Евгений 

Алексеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  482 

131.  Калинина 
Анна 

Сергеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  482 

132.  Ивашина 
Полина 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  482 

133.  Новикова 
Светлана 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  482 

134.  Еремченко 
Антонина 
Сергеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

Калининское 
местное 

(районное) 
отделение 

Санкт-
Петербургск

ого 
городского 
отделения 

политическо
й партии 

«Коммунист
ическая 
партия 

Российской 
Федерации» 

 482 



135.  Вершинин 
Александр 
Анатольеви

ч 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  482 

136.  Смирнов 
Антон 

Денисович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  483 

137.  Рыжкова 
Екатерина 

Николаевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  484 

138.  Французова 
Анастасия 
Алексеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  484 

139.  Никифорова 
Екатерина 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  488 

140.  Третьяков 
Артур 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  488 

141.  Смирнов 
Александр 

Михайлович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  488 

142.  Шубина 
Наталья 

Александро
вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  490 

143.  Иошина 
Дарина 

Федоровна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  490 

144.  Шургалюк 
Дмитрий 

Васильевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  493 

145.  Корытко Зоя 
Валерьевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  494 

146.  Корнева 
Елена 

Виталиевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

   494 

147.  Корытко 
Вадим 

Олегович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

   494 

148.  Лозовицкая 
Ирина 

Анатольевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

   494 



149.  Новоселов 
Денис 

Тахирович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

   494 

150.  Бондарь 
Артур 

Алексеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  496 

151.  Максимов 
Андрей 

Борисович 

 собрание 
избирателе
й по месту 
учебы 

  496 

152.  Одинцова 
Мария 

Вячеславовн
а 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  500 

153.  Никонова 
Лариса 

Евгеньевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  500 

154.  Шишова 
Татьяна 

Игоревна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

   501 

155.  Бортейчук 
Екатерина 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

   501 

156.  Москвина 
Наталья 

Борисовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

   501 

157.  Рагель 
Дарина 

Андреевна 

 политическ
ая партия 

Калининское 
местное 

(районное) 
отделение 

Санкт-
Петербургск

ого 
городского 
отделения 

политическо
й партии 

«Коммунист
ическая 
партия 

Российской 
Федерации» 

 501 

158.  Мокшина 
Анна 

Андреевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

   501 

159.  Чижиков 
Сергей 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  501 



160.  Суслова 
Нелли 

Сергеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  502 

161.  Романюк 
Лилия 

Донатовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  504 

162.  Черепанов 
Илья 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  504 

163.  Гайдуков 
Алексей 

Александро
вич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  506 

164.  Попова 
Виктория 

Николаевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  506 

165.  Стрижков 
Сергей 

Васильевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  509 

166.  Алмосова 
Жанна 

Владимиров
на 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  509 

167.  Кантемиров 
Аслан 

Урузмагови
ч 

 политическ
ая партия 

Регионально
е отделение 

Политическо
й партии 

СПРАВЕДЛ
ИВАЯ 

РОССИЯ в 
городе 
Санкт-

Петербурге 

2 509 

168.  Таукенов 
Аслан 

Владимиров
ич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  509 

169.  Иванова 
Ольга 

Петровна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
170.  Иванов 

Анатолий 
Сергеевич 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
171.  Книжник 

Екатерина 
Александро

вна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 



471 
172.  Варавка 

Оксана 
Леонидовна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
173.  Берзон 

Ольга 
Сергеевна 

 политическ
ая партия 

Калининское 
местное 

(районное) 
отделение 

Санкт-
Петербургск

ого 
городского 
отделения 

политическо
й партии 

«Коммунист
ическая 
партия 

Российской 
Федерации» 

 418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 

174.  Ширякова 
Яна 

Сергеевна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
175.  Орлова 

Маргарита 
Игоревна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
176.  Москвичева 

Наталья 
Игоревна 

 собрание 
избирателе
й по месту 
жительства 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 

471 
177.  Власова 

Светлана 
Вячеславовн

а 

 собрание 
избирателе
й по месту 
работы 

  418,426,4
28,429,43

5, 
443,450, 
471, 472 

 


	Решение

